
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 4.septembrī   Nr. 507 
 

Par dzīvojamās telpas dienesta 

viesnīcas izveidošanu 

(protokols Nr.21, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par dzīvojamo telpu īri” 25.panta 

pirmo daļu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1. Izveidot un turpmāk izmantot kā dienesta viesnīcu Jūrmalas pašvaldībai piederošo 

dzīvokli Nr.15 Kauņas ielā 26, Jūrmalā.  

2. Jūrmalas pilsētas domes Dzīvokļu nodaļai divu nedēļu laikā sagatavot attiecīgās 

dienesta viesnīcas iekšējās kārtības noteikumus.  

3. Jūrmalas pilsētas domes izpilddirektora p.i. G.Smalkai kontrolēt lēmuma izpildi un 

apstiprināt dienesta viesnīcas iekšējās kārtības noteikumus.  

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


